AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL ĮGALIOJIMO A. STOKAI ATSTOVAUTI SAVIVALDYBEI VŠĮ „PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS“ NEEILINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME
1. Problemos esmė: 
Viešosios įstaigos Panevėžio verslo konsultacinis centras direktorė 2014 m. rugsėjo 1 d. raštu Nr.SD-41(14) informavo dalininkus, kad 2014 m. spalio 7 d. kviečiamas neeilinis visuotinis dalininkų susirinkimas, pateikė susirinkimo darbotvarkę ir dokumentus darbotvarkės klausimu. 

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės Tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 1-17-31 „Dėl atstovavimo Panevėžio miesto savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo ir savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 7 d.sprendimo Nr. 1-34-9 pripažinimo netekusiu galios“ sprendimą, kaip įgaliotiniui balsuoti dalininkų susirinkime dėl papildomos darbo sutarties su VšĮ  „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ direktore  sudarymo, turi priimti savivaldybės Taryba.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“  yra Tradicinės religinės bendrijos Lietuvos Caritas projekto “ESU (Savo gyvenimo kalvis)” VP1-2.2-ŠMM-V-04-009 , vienas iš keturių partnerių. Projekto tikslas yra sukurti jaunų žmonių įgalinimo ir motyvavimo prisiimti atsakomybę už savo gyvenimą (profesinį, socialinį ir visuomeninį), tampant socialiai aktyviu piliečiu, sistemą. Projekto veiklomis bus siekiama stiprinti jaunimo gebėjimus prisitaikyti kintančioje darbo rinkoje, ugdant bendruosius (per savanorystę ir bendruomeninę veiklą) ir profesinius (per specialias programas ir individualią profesinę praktiką) įgūdžius ir gebėjimus. Projekto partneriai VšĮ Kolpingo kolegija, LPF „Bendruomeninių iniciatyvų fondas“, Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai ir VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“.

VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ pasirinktas įvertinus ilgametę patirtį integracinių projektų įgyvendinimo srityje, mokant privačius asmenis verslo pagrindų ir pradmenų. Projekte VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ atsakingas už individualių verslumo programų pradmenų suteikimą bei konsultavimą verslo pradžios klausimais.

Projekto vykdytojas - Tradicinė religinė bendrija Lietuvos Caritas.

Projekto pradžia - 2014 m. kovo 26 d.

Projekto trukmė - 18 mėn.

Projekto suma skirta VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ darbo užmokesčio išlaidų kompensavimui - 39060 Lt.

Viso konsultacijų – 1260 val. 
Projekto lėšomis kompensuojamas dviejų konsultantų darbas. Darbui prie projekto priskirtos Panevėžio VKC darbuotojos: Jūratė Raukštienė ir Vaida Juzukėnaitė. Kadangi nuo 2014 m. gruodžio 1 d. Jūratė Raukštienė  išeina motinystės atostogų, todėl  dalininkų prašoma leisti su VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“  direktore Akvile Žiauniene, darbui projekte konsultantės pareigose, sudaryti terminuotą papildomo darbo sutartį nuo š.m. gruodžio 1d., nustatant 21,20 Lt valandinį įkainį bei 3 val. per dieną, 15 val. per savaitę darbo trukmę ne pagrindinio darbo metu. Sutarties terminas iki 2015-09-26 d.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
             Įstaigai tai nieko papildomai nekainuos, kadangi visas papildomas darbas bus apmokamas projekto lėšomis.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nesitikima. 
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
           VšĮ  „Panevėžio verslo konsultacinis centras“  iniciatyva.
PRIDEDAMA.

VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ 2014 m. rugsėjo 1 d. rašto Nr.SD-41(14) kopija, 3 lapai.
Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėjas                                      Antanas Stoka

